Joannes Baptista Burgos, Valentinus, Hispanus.

Antonius Modulensis, cum Reverend. D. Pragen. Oratore.

Egidius Volleranensis, cum Rever. Episcopo Thiniens.

Eugenius Pilarenensis in præterita Quadrag. Concili Predictor celebrissimus.

Adamantius Florentinus, cum Illustr. Card. Madruito.

Aurelius Confimatenus, cum D. Orat. Holvestorum.

Balthasar Malafusus, cum Rever. Episcop. Catanica.

Scriba.

Officiale Sacri Concilii Tridentini.

Episcopus Cavenis, Commissarius.

Episcopus Thelestanus, Secretarius.

Ludovici Bondonius, Magister Carmelitum.

Antonius Marcellus, Depositarius.

Canores Sacri Concilii.

Simon Bartolinus, Perusinus.

Joan. Aloysius de Episcopis, Neapolit.

Bartholomeus Conte, Gallus.

Matthias Albo, de Fulginio.

Franciscus Buffamante, Hisp.

Jo. Antonius Latinius, Beneventanus.

Franciscus Druda, Calliensis.

Lucas Longinus, Gilone.

Petrus Scortecius, Aretinus.

Norarii.

Marcus Antonius Peregrinus, Comensis, & Cythrius Pamphilus, de S. Scerino.

Hiernonymus Gambarus, Bixiensis, Forensis.

Cursores S. D. N. & sacri Concilii.

Nicolaus de Matthezis, & Jacobus Carta.

NUMERUS PRÆLATORUM

Cujuscunque Nationis, qui ad oecumenicam Tridentinam Synodum convenere.

Itali	187.	Per Procuratores
Galli	26	per Procuratores
Germani	2	per Procuratores
Spani	31	per Procuratores
Lusitanii	3	per Procuratores
Greci	6	per Procuratores
Poloni	2	per Procuratores
Ungari	2	per Procuratores
Angli	2	per Procuratores
Hiberni	3	per Procuratores
Flandri	2	per Procuratores
Croatii	1	per Procuratores
Moravi	1	per Procuratores
Illincisi	1	per Procuratores
Portugali	1	per Procuratores
Terre S. Gubernatorum	1	per Procuratores
Allobrogos	1	per Procuratores

Eccl. Tridi, cum Galli.

Hb 3 INDEX